INTERAÇÕES E 
BRINCADEIRAS

EDIÇÕES
IPDH 10.0 UND 553,00 538,00 5.380,00

Total do lote....................R$ 38.318,00

Adjudicado  para  EDICOES  IPDH-GRAFICA,  EDITORA  E  SERVICOS  LTDA  inscrita  no
CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, pelo melhor valor de R$ 38.318,00 (trinta e oito mil,
trezentos e dezoito reais), em 24/07/2024.

ANA MARIA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS